PV weidinger

RTW 2MS 45° Lotspitzenpaar, meiBBelformig 0,7 x 0,4 mm, 45°

« Leistung: 2 x 40 W
» Winkel: 45°

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie

Spitzenart

mit integrierter Heizung
Spitzenbreite
Spitzenbreite in Zoll
Spitzendicke
Spitzendicke in Zoll
Lotspitzendurchmesser

Spitzenform

WL31165
RTW-2MS
WELLER
TO054465799N
1 Paar

1 Paar

RTW MS-Serie
MS

ja

0,7 mm

0,028 in

0,4 mm

0,02 in

3 mm

oval
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PPV weidinger

Spitzenausrichtung gerade

passendes Handstlick WXMT MS, WMRT MS

Products for the electronic industry
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